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4 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3 Per zbatimin e kctij vendimi ngarkohet zv/Kryetari dhe gjithe adrninistrata 
Bashkise Shkoder. 

2. Kcmpetencat e deleguara, do le ushtrohen nga data 07. I l .20 l 7 deri 10 . I l .201 7 ( 
duke u perfshire data 10.11.2017). 

- si titullar i autoritetit kontraktucs, per te gjitha proccdurat e prokurimit. 

- si nepunes autorizues 

Ne mungcse tc ushtrirnit te kornpetcncave, delegohct Z.Dritan Meta per ushtrimin c 
kornpctencave te titullarit te institucionit, per Bashkine Shkodcr, si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje tc ligjit nr. l 3912015 "Per veteqeverisjen vcndorc" neni 8 pika 2. neni 64; 
ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Rcpublikes sc Shqiperise", neni 29: 
lig:ji N r, IO 296, date 8. 7.20 l 0 "Per menaxhimin financiar dhe konrrollin" i ndryshuar, l.igj i 
nr.9643 dt.20. l l.2006 "Per prokurirnin Publik", i ndryshuar, VKM nr.9 J 4 dt.29.12.20 l 4 
"Per miratimin e rregullave te Publik", I ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEN DIM 

Nr. !:f23 date 6 .. I J J /2017 

Shkoder, me.6. /I 20 I 7 Nr, Prot. 
1651:2 
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REPlJBLIKA E SHQIPit1ustt 
BASHKIA SHKODER 

KRY ETA RI 


